

# **LH 32 ApS**

**Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 40 56 76 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH 32 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 56 76 82
	Stiftet: 3. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	ROSENFELDT HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af fast ejendom samt at drive virksomhed med udlejning samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -458 t.kr. mod et underskud på -507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da lejerne er fraflyttet og ejendommen er ved at blive renoveret.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering indtil salg af ejendommene vil kunne opnås via kreditfaciliteter hos den nuværende bankforbindelse hvor der for nuværende er en byggekredit til renovering af ejendomme. Derudover vil det også være muligt enten at hjemtage realkreditbelåning eller at forlænge eksisterende lån hos 3. mand.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen og sikre selskabets fremtidige drift via indtjening genereret ved salg af ejendomme.

Moderselskabet har desuden tilkendegivet, at det vil tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-rapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-177.008</b>	<b>-417.839</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-410.468	-232.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-587.476</b>	<b>-650.633</b>
Skat af årets resultat	129.250	143.187
<b>Årets resultat</b>	<b>-458.226</b>	<b>-507.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-458.226	-507.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-458.226</b>	<b>-507.446</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1	13.937.857
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.937.857
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>13.937.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	16.222.365	0
Varebeholdninger i alt	16.222.365	0
Udskudte skatteaktiver	0	233.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.249	0
Andre tilgodehavender	47.744	212
Periodeafgrænsningsposter	0	12.061
Tilgodehavender i alt	176.993	245.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.399.358</b>	<b>245.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.399.359</b>	<b>14.183.830</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.317.074	-858.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.277.074</b>	<b>-818.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	673.121	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.088	293.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.633.980	1.494.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.161	1.161
Anden gæld	13.339.083	13.213.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.676.433	15.002.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.676.433</b>	<b>15.002.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.399.359</b>	<b>14.183.830</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-858.848	-818.848
Årets resultat	0	-458.226	-458.226
	<b>40.000</b>	<b>-1.317.074</b>	<b>-1.277.074</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.549	10.348
Andre finansielle omkostninger	381.919	222.446
	<b>410.468</b>	<b>232.794</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant nom. 10.000 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for anden gæld. Grunde og bygninger har pr. 31. december 2021 en regnskabsmæssig værdi på 15.622 t.kr.

Selskabet har givet pant nom. 5.000 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Grunde og bygninger har pr. 31. december 2021 en regnskabsmæssig værdi på 15.622 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er anlagt erstatningssag på 515 t.kr. ekskl. moms. Sagens udfald og tidsforløb er fortsat uvist.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
